Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
ALTO PARAISO
DE GOlAS

2021 - 2024

Portaria n° 6.73412023
de 04 de setembro de 2023.

Altera disposições da Portaria Municipal
n° 6.670/2023, que nomeia Conselheiros
Municipais, Titular e Suplente, do
Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescentes - CMDCA e
da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. V. Altera o disposto no art. 10  da Portaria Municipal n° 6.670/2023, para ajustar a
representação da Associação Assistencial Paulo de Tarso, nomeando seus respectivos
Conselheiros Municipais. Titular e Suplente, que comporão o Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescentes - CMDCA, biênio 2022-2024, como segue:

Associação Assistencial Paulo de Tarso
Titular: Erika Dayanne Teodoro Faria Ferreira 	 CPF: 024.505.901-61
Suplente: Zilene Ribeiro Borges 	 CPF: 903.701.631-68

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições
em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos dias 04 do mês de
setembro do ano de 2023.

/1

MARCUS ADILSON RINCO
Prefeito Muni€ipal

CERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS
A PUEtLICAÇAO NO PLÂCARD DE
PUBLICIDADE DO MUNICIPIO DE
ALTO PARAISO DE GOIAS - GO NA

DATA SUPRA: / .3o3:
Certidão:
Registrado 	em 	livro
próprio. flOS Placards da
Prefeitura e da Câmara
Municipal, no site oficial
do Município de Alto
Paraíso de Goiás/GO.
Data supra.

1/1
Praça Centro Administrativo n° 01 - Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000